广东泰迪智能科技股份有限公司

泰迪〔2021〕08 号

关于召开 2021 年第五期“大数据应用开发（Python）”1+X

职业技能等级证书师资培训班的通知

各有关院校：

为全面落实《关于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证

书制度试点方案”》(教职成〔2019〕6 号)、《关于组织开展 1+X 证

书制度试点院校教师培训的通知》(教师司函〔2019〕43 号)要求等

文件有关要求，更好的开展“大数据应用开发（Python）”1+X 职业

技能等级证书制度试点有关工作，推动全国大数据应用技能水平，由

广东泰迪智能科技股份有限公司主办，西安城市建设职业学院承办第

五期“大数据应用开发（Python）”1+X 职业技能证书线下师资培训

班，决定于 2021 年 10 月 8 日-10 月 13 日举办，现将有关事宜通知

如下：

一、组织单位

主办单位：广东泰迪智能科技股份有限公司

承办单位：西安城市建设职业学院

协办单位：北京泰迪云智信息技术研究院有限公司

广州泰迪教育科技有限公司

二、培训时间、地点

师资培训时间：2021年 10月 8日—10月 13日

培训地点：西安东新商务酒店（陕西省西安市碑林区火炬路 7号

东新世纪广场）

三、培训目标及特点

按照 1+X证书制度试点的相关要求，分享院校课证融合经验，

详细讲解大数据应用开发（Python）职业技能等级证书所包含的课程

体系架构，大数据核心知识模块，介绍对应教学案例、课程资料、题

库等配套资源，培养一支数量充足、素质优良、结构合理的专业知识

丰富、专业技能过硬和教学能力突出的“双师型”教师队伍，从而能

够在未来胜任大数据应用开发（Python）职业技能等级证书的教学培

训和考核评价工作。

四、培训对象

1．已申请或计划申请成为泰迪科技“大数据应用开发（Python）”

1+X职业技能等级证书试点院校的教师。为试点院校培养一批实践经

验丰富、职业技能过硬、教学能力突出的“双师型”教师，能够胜任

泰迪科技“大数据应用开发（Python）”职业技能等级证书的教学培

训与考核评价工作。

2．开办泰迪科技“大数据应用开发（Python）”1+X职业技能

等级证书相关专业，并有意愿了解“大数据应用开发（Python）”1+X

职业技能等级证书标准内容的院校老师。

3．有相关专业授课经验，愿意通过此次培训以及后续培训计划，

经考核后成为泰迪科技“大数据应用开发（Python）”职业技能等级

证书的兼职种子教师的各院校老师及社会人员。

4．其他有意愿学习了解泰迪科技“大数据应用开发（Python）”

1+X职业技能等级证书相关内容的院校各高等院校科研教学带头人、

骨干教师等。

五、培训形式

本次课程通过讲授、研讨、动手实操、参观考察等多种灵活有效

的教学方式，加强大数据专业师资队伍的建设，提升教师教学创新思

维。了解大数据岗位目前的就业形势、前景及所需相关技能，了解企

业实际需求，并参与一个实际项目的全过程，将培训转化成教学成果，

运用到教师自己后续的教学当中去，全部提升教师实践教学能力。

培训内容为涵盖“大数据应用开发（Python）”1+X职业技能等

级证书标准初、中、高级内容。

六、考核认证

培训考核与证书学员在培训学习期间，应遵守学习的各项规章制

度，积极参加实操训练，培训结束将进行参会人员考核，考核通过后

即可获得广东泰迪智能科技股份有限公司“大数据应用开发（Python）

1+X培训教师证书”讲师认证资格。考试优秀可以申请成为泰迪 1+X

兼职教师，并颁发“大数据应用开发（Python）技能证书外聘兼职教

师聘书”，全程参加本次培训，将颁发学时证明。

大数据应用开发（Python）1+X培训教师证书

大数据应用开发（Python）技能证书外聘兼职教师聘书

七、报名注意事项

1．本次培训限额 70名，诚邀各学校积极安排教师参加，各校报

名人数不限，额满为止。报名成功后，主办方将提前为学员注册泰迪

云课堂平台（https://edu.tipdm.org/）账号并开通前置课程学习。

2．本次培训时间较长，请各位老师根据自身情况携带必备的随

身药物，以备使用。

3．所有学员自备笔记本电脑(Windows7 或以上操作系统（64位）、

4G+内存)，紧跟老师上课过程操作练习，完全学会经典案例开发技术，

学会使用以上工具软件开发应用。

八、防疫要求：

1．此次培训依据学校防疫要求准备材料。

2．培训人员须提前提供绿色健康码及 14天行程轨迹，提前报备

给报名联系人。

3．请学员自备口罩，并自备日常消毒用品，做好防疫防护措施。

九、报名方式及费用

1．报名材料：报名申请表。

2．培训费用：2680元/人（费用包含报名费、学习费、资料费、

场地费、证书费用，餐宿可提供统一安排，食宿费用自理）。

住宿费标准；双人标间：200元/间/晚（双人标间含双早）

住宿费标准；单人间：200元/间/晚（单间含单早）

住宿地点：西安东新商务酒店（陕西省西安市碑林区火炬路 7号

东新世纪广场）

餐费标准：50元/人/餐（中餐或者晚餐，自助餐）。

用餐地点：西安东新商务酒店（陕西省西安市碑林区火炬路 7号

东新世纪广场）

3．报名方式：请各参会教师于 2021年 9月 25日前填写报名申

请表，并将报名申请表发送至 zengaizhi@tipdm.com邮箱，会务人员

根据回执信息与参会教师联系，并提供服务支持。培训报名时间截止

为 9月 25日，报名截止（因住宿安排原因）后不能保证接待。

4．缴费方式：请于 9月 25日前将款项汇至以下账号：

户 名：广州泰迪教育科技有限公司

账 号：3602 0285 0920 1584 794

开 户 行：中国工商银行广州花城支行

5．联系方式

广东泰迪智能科技股份有限公司

联系人：曾老师 13246821827

微 信：antonia602501

邮 箱：zengaizhi@tipdm.com

付款时请注明“1+X线下培训班+单位或姓名”字样，方便查账

备案。

广东泰迪智能科技股份有限公司

二零二一年九月七日

附件 1：课程安排

前置课程（报名后即可开始学习）

学习时长约 48课时

Excel数据分析基础与实战

泰迪云课堂
Python编程基础

Power BI数据分析与可视化

Hadoop大数据开发基础

线下课程

时间安排 课程内容 课程平台

10月 8日 09:00-20:00 报到

10月 9日

09:00-10:00 开班仪式+证书解读

专家讲授

+

现场操作

10:00-11:30

14:00-17:00
Python数据分析与挖掘实战

10月 10日
09:00-11:30 Python数据分析与挖掘实训

14:00-17:00 Python网络爬虫技术

10月 11日

09:00-11:30
项目实战：招聘网站数据采集与人才需求分

析

14:00-17:00
项目实战：招聘网站数据采集与人才需求分

析

10月 12日
09:00-11:30 Python中文自然语言处理与实战

14:00-17:00 项目实战：垃圾短信智能识别

10月 13日
09:00-11:30 TensorFlow2深度学习实战；考核

11:30 培训结束

附件 2：培训报名表

“大数据应用开发（Python）”1 +X 职业技能等级证书 2021 年线下师资培训报名申请表

单位名称

部门/院系

通讯地址

发票抬头 发票内容

纳税号 电子发票接收邮箱

联系人 电话 邮 箱

以下表格中为具体报名参加师资培训人员信息，请真实完整填写。

姓 名 性别 部门/院系 职务 教授专业 手机号
食宿是否

需要统一安排

是 否

单住 合住

是 否

单住 合住

是 否

单住 合住

费用

支付方式

1、电汇到指定账号。

2、扫码支付（报名后联系工作人员索要支付码）。

3、付款时请注明“1+X 大数据师资班+单位或姓名”字样，方便查账备案。

账户信息

账户名：广州泰迪教育科技有限公司

开户行：中国工商银行广州花城支行

账户号：3602 0285 0920 1584 794

备 注
请将报名表发送至邮箱：zengaizhi@tipdm.com

联系人:曾老师 13246821827

mailto:guoqingshan@tipdm.com

西安城市建设职业学院概况

西安城市建设职业学院作为西部唯一一所“城市建设”类统招高职院校，西

安城市建设职业学院紧密结合区域经济和社会发展需要，以“关天经济开发区”

的建设为依托，“西咸新区”的开发建设为就业指向，致力于培养综合素质高、

适应城市化建设和管理的高端技能型人才。学院创建于 1993年，是面向全国计

划内招生的全日制普通高校，下设建筑工程学院、经济管理学院、交通旅游学院、

机电信息学院、城市传媒艺术学院等城市建设过程中急需的 40余个学科专业，

现有在校生 10000余人。

学院地处风景秀丽、环境宜人的西安南郊大学园区，与西北工业大学、西安建筑

科技大学等高校的新校区毗邻，占地 530余亩。校园环境优美，设施齐全，功能

完善。学院拥有 24小时天然温泉、数字化图书馆、标准化运动场、形体训练中

心、餐饮中心、超市、医院、银行、邮局等，教学、实训、生活服务设施一应俱

全，是莘莘学子成长、成才的摇篮。由于校园文化建设突出、成绩显著，历年来

多次被中共陕西省委教育工委、陕西省教育厅、共青团陕西省委授予“全省教育

系统精神文明建设最佳单位”、“全省高校共青团工作优秀单位”等荣誉称号。2012

年获得中央财政 400万专项资金支持建设建筑工程综合实训基地。

	关于召开2021年第五期“大数据应用开发（Python）”1+X职业技能等级证书师资培训班的通知
	一、组织单位
	二、培训时间、地点
	三、培训目标及特点
	四、培训对象
	五、培训形式
	六、考核认证
	七、报名注意事项
	八、防疫要求：
	九、报名方式及费用
	附件1：课程安排
	附件2：培训报名表
	西安城市建设职业学院概况